

فرزند رئیس‌جمهوری به طرح مشترک ادعایی از سوی علی مطهری و امیرحسین ثابتی نمایندگان سابق و فعلی مجلس درباره علت «توقف عملیات انتقام شهید اسماعیل هنیه» واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، یوسف پزشکیان در حساب کاری خود در شبکه اجتماعی ایکس در واکنش به توییت امیرحسین ثابتی نماینده مردم تهران در مجلس

## پاسخ فرزند پزشکیان به ادعای مشترک مطهری و ثابتی درباره پاسخ به اسرائیل

که با طرح ادعای «سرپیچی» از دستور رهبری انقلاب برای «توقف عملیات انتقام شهید هنیه»، مدعی است این امر «باعث ترور سیدحسین نصرا… شده، نوشت: «سیاست‌های کلی نظام و امور جنگ و

صلح با ولی فقیه است و پزشکیان دلبسته رهبری است و هرگز از دستورات فرمانده کل قوا سرپیچی نمی‌کند.»

یوسف پزشکیان همچنین با تأکید بر اینکه «القای

سرپیچی رئیس‌جمهور ادامه عملیات اسرائیلی‌هاست»، تصریح کرد: «به‌عنوان یک شهروند از دستگاه‌های نظارتی انتظار دارم ریشه اظهارات وفاق‌ستیز را جست‌وجو کنند.»

### دکتر پزشکیان در مراسم دریافت استوارنامه سفرای جدید ۶ کشور:

# سکوت کشورهای غربی در مقابل کشتار هزاران انسان

# بیگناه مهر تأییدی بر این جنایات است

# تأکید بر عزم دولت چهاردهم برای گسترش روابط با دنیا



رئیس‌جمهور با اشاره به تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، گفت: متأسفانه شاهد اعمال استانداردار دوگانه از سوی آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال مسئله حقوق بشر هستیم. در حالی که این کشورها نسبت به تخصیص حقوق یک فرد در کشورهایی مثل ایران، همه دنیا را به هم می‌ریزند، در برابر کشتار ده‌ها هزار انسان بی‌گناه از سوی رژیم صهیونیستی، با سکوت خود مهر تأیید بر این جنایات می‌زنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر مسعود پزشکیان صبح دوشنبه در مراسم‌های رسمی جداگانه ای، استوارنامه سفرای جدید

سودان، دانمارک، نیجر، آلمان، قطر و نروژ را دریافت کرد. رئیس‌جمهور در این مراسم‌ها ضمن آرزوی موفقیت برای سفرای جدید این ۶ کشور در مدت مأموریت خود در جمهوری اسلامی ایران، بر عزم کشورمان برای ارتقای سطح روابط و گسترش همکاری‌ها با همسایگان، کشورهای منطقه و دیگر کشورهای جهان تأکید کرد

و گفت: من از ابتدای آغاز به‌کار همواره اعلام کرده‌ام که بنای ما همکاری با همه کشورها بر اساس احترام و منافع متقابل است.

دکتر پزشکیان در دیدار سفرای جدید سودان و نیجر بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای گسترش همکاری‌ها و ارتقای روابط فیما بین، در



سپاه و کسانی که او را می‌شناسند به زیبایی شخصیت برادر عزیزمان حاج عباس را نیک می‌دانند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه او یک انسان واقعی بود و

فرمانده کل سپاه با اشاره به دیدارهای روزانه خود با سردار شهید سرلشکر عباس نیلفروشان گفت: وی بسیار ثابت‌قدم و با روحیه بود و هیچ اثری از اضطراب در سختی‌ها در سیمای او مشاهده نمی‌شد.

به گزارش ایرنا، سرلشکر «حسین سلامی» فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دیدار با خانواده شهید عباس نیلفروشان ضمن تبریک و تسلیت شهادت این سردار عالی‌قدر گفت: شهید حاج عباس نیلفروشان یکی از فرماندهان بسیار قوی‌دل، مطمئن، آرام، نجیب، فهیم، با شخصیت، مدیر، مدبر و بسیار شجاع و آرام بود.

وی با اشاره به آشنایی و دوستی دیرینه خود با سردار نیلفروشان و دیدارهای روزانه خود با ایشان افزود: تقریباً بیش از ۳۰ سال است که با او آشنایی دارم و در ۶ سال اخیر بسیار نزدیک با حاج عباس مانوس بودم.

فرمانده کل سپاه اظهار کرد: همه فرماندهان عالی‌مقام

# شهید نیلفروشان ثابت‌قدم و با روحیه بود

سرلشکر سلامی با اشاره به دیدارهای روزانه خود با سردار

نیلفروشان، تصریح کرد: ما هر روز یکدیگر را ملاقات می‌کردیم و گفتگو داشتیم. او بسیار ثابت‌قدم و با روحیه بود و هیچ آثاری از اضطراب در سختی‌ها در سیمای او مشاهده نمی‌شد.

وی افزود: شهادت این عزیزان (سید حسن نصرا… و نیلفروشان) تغییر و تحول تاریخی را در جهان اسلام ایجاد خواهد کرد. این خون‌ها بسیار گران‌بها و با ارزش هستند که روی زمین ریخته شده و شهادت بهترین تقدیر و سزوشوی بود که می‌توانست برای سردار نیلفروشان

وی در ادامه شهادت در کنار سید حسن نصرا… را یک فضیلت برای سردار نیلفروشان دانست و افزود: بودن کنار سید حسن نصرا… و شهادت در کنار او فضیلت می‌خواهد و انسان با گذر زمان متوجه می‌شود که او با چه افرادی زندگی می‌کرد.

فرمانده کل سپاه افزود: معتقد هستم هر فرد با صفت ابدی خود زندگی می‌کند و با همان صفت پای به دنیا می‌گذارد. به نحوی که وقتی یک انسان به شهادت می‌رسد، در واقع او شهید به دنیا آمده، در دنیا شهید زیسته و حیات دارد و سپس به دنیای باقی می‌رود.

# سختگوی وزارت امور خارجه: اقدامات رژیم صهیونیستی بدون پاسخ نخواهد ماند

می‌کنند. بمباران منازل مسکونی، بیمارستان‌ها و مدارس چه نسبتی با حقوق بشر دارد؟ سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آنها که مدعی حقوق بشر هستند ماری کشتار بیش از ۴۱ هزار نفر انسان بی‌گناه چه پاسخی دارند؟ ایران برای دفاع از مردم فلسطین منتظر کسی نمی‌ماند. و از ابتدای انقلاب هم اینطور رویه‌ای داشتیم و هزینه آن را هم پرداختیم. ما در عمل به

شعارهای خود صادق هستیم. **\* مشارکت آمریکا در جنایت علیه مردم لبنان و فلسطین**
کنعانی بیان کرد: مسئله فلسطین از مسؤلیت کشورهای فرامنطقه‌ای و مستقل کم نمی‌کند. اینکه رژیم صهیونیستی لبنان را بمباران می‌کند و بازمه تهدید می‌کند که بار دیگر بمباران انجام می‌دهد و آمریکا از این رژیم حمایت می‌کند و این ننگ و شرم در تاریخ آمریکا باقی

رژیم حمایت می‌کند و این ننگ و شرم در تاریخ آمریکا باقی می‌ماند. **\* نیازی به اعزام نیروهای داوطلب از سوی ایران به منطقه نیست**

کنعانی بیان کرد: ما معتقدیم که دولت‌ها و ملت‌های منطقه از توانایی و اقتدار لازم برای دفاع از خود در برابر تجاوزگری رژیم صهیونیستی هستند و نیازی به اعزام نیروهای داوطلب از سوی ایران نیست و هیچ درخواستی هم از سوی کسی نداشتم و اطلاع داریم که آنها نیازی به اعزام نیروی انسانی از سوی ما ندارند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی به دلیل شکست‌های متعدد سال‌های اخیر توان رویویی با گروه‌های مقاومت را ندارد. آنچه در لبنان انجام شد استفاه از نیروی هوایی و استفاده از بمب‌های آمریکایی بود. لبنان اثبات کرد که توانایی شکست رژیم صهیونیستی را دارد و در سال ۲۰۶ مقاومت‌های این رژیم را از جنوب لبنان خارج کرد و شکست سنگینی را به آنها تحمیل کرد. بنابراین آنها توانایی ایستادگی در برابر این رژیم را دارند.

کنعانی در پایان خاطرنشان کرد: همواره مجمع عمومی سازمان ملل فرصتی برای نشست‌های چندجانبه بوده است. امسال هم همانند سال گذشته نشست مشترکی در چارچوب روند آستانه میان ایران، روسیه و ترکیه به منظور حمایت‌ها از سوریه برگزار شد. طبیعتاً در چارچوب وجود اراده مشترک این نشست‌ها هم برنامه‌ها برای ادامه گفتگوها ادامه پیدا خواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آنها که مدعی حقوق بشر هستند ماری کشتار بیش از ۴۱ هزار نفر انسان بی‌گناه چه پاسخی دارند؟ ایران برای دفاع از مردم فلسطین منتظر کسی نمی‌ماند. و از ابتدای انقلاب هم اینطور رویه‌ای داشتیم و هزینه آن را هم پرداختیم. ما در عمل به

شعارهای خود صادق هستیم. **\* مشارکت آمریکا در جنایت علیه مردم لبنان و فلسطین**
کنعانی بیان کرد: مسئله فلسطین از مسؤلیت کشورهای فرامنطقه‌ای و مستقل کم نمی‌کند. اینکه رژیم صهیونیستی لبنان را بمباران می‌کند و بازمه تهدید می‌کند که بار دیگر بمباران انجام می‌دهد و آمریکا از این رژیم حمایت می‌کند و این ننگ و شرم در تاریخ آمریکا باقی

## فضا برای ادامه گفتگوها به‌منظور بازگشت همه طرف‌ها به برجام باز است

خواهد ماند که از کشتار بی‌گناهان و مظلومان دفاع می‌کند و این تجاوز آشکار را دفاع از خود رژیم صهیونیستی تلقی می‌کند.

وی گفت: اعتراف اینکه بمب‌های یک تنی را آمریکا در اختیار رژیم صهیونیستی قرارداده چیزی جز مشارکت آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی نیست. گروه‌های تروریستی در منطقه ابزارهای نظام سلطه به منظور پیش‌برد اهداف آنها هستند. ایران و پاکستان در موضوع مبارزه با تروریسم رویکرد و همکاری‌های مشترک دارند. بی‌ثباتی منطقه برای امنیت مشترک دو طرف مخل است و در مبارزه با تروریسم توافق نظر داریم.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: مقابله با عوامل بی‌ثباتی در منطقه و تلاش برای متوقف کردن ماشین جنایت‌های رژیم صهیونیستی از سوی ایران تداخلی با تداوم تلاش‌های ما برای گفت‌وگوهای سازنده با دنیا و کسانی‌که مایل هستند برای رفع مشکلات و سوت‌فحاهات با ما تعامل داشته باشند، ندارد. ما به حمایت از دولت‌ها و ملت‌های منطقه در برابر تجاوزات و تهدیدات رژیم صهیونیستی ادامه می‌دهیم و این رژیم را عامل اصلی ناامنی و بی‌ثباتی منطقه می‌دانیم و معتقدیم باید این رویه جنایتکارانه و اشغالگرانه رژیم صهیونیستی پایان یابد و به دفاع از ملت لبنان و فلسطین تداوم خواهد داشت.

وی افزود: ما اقدامات گسترده خود را برای ایجاد و گسترش صلح، ثبات و امنیت در منطقه ادامه می‌دهیم. مجمع



نرسیدند و ایران بارها به جامعه جهانی هشدار داد که این جنگ می‌تواند صلح و امنیت منطقه و جهان را تهدید کند.

**\* دست و پای متجاوز را قطع خواهیم کرد**
وی افزود: ایران جنگ طلب نیست و برای صلح، ثبات و امنیت تلاش می‌کند و در برابر هرگونه ماجراجویی علیه منافع و امنیت ملی هیچ‌گاه دست بسته نبوده و نخواهد بود. کسی که در برابر امنیت ملی ایران بایستاد پاسخ این اقدامات ماجراجویانه را دریافت می‌کند. ما شعار نمی‌دهیم و عمل می‌کنیم و این مسئله را هم نشان دادیم که در برابر متجاوزان قاطع می‌ایستم و دست و پای متجاوز را قطع خواهیم کرد.

کنعانی تصریح کرد: اگر شرایط اقتضا کند الی بیت المقدس را تا خود بیت المقدس ادامه خواهیم داد و کسی در خصوص توانایی پاسخگویی ایران در برابر متجاوزان هیچ تردیدی نکند. رژیم صهیونیستی و جهان این را می‌داند و دیدند که ایران عمل می‌کند و شعار نمی‌دهد. سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: این ترورها و جنایت‌ها رژیم صهیونیستی را نجات نمی‌دهد و امنیتی را به سرزمین‌های اشغالی نبرخواهد گرداند، شکاف‌های داخلی آنها را ترمیم نمی‌کند، اعتماد به نفس شکسته شده ارتش رژیم صهیونیستی را برنخواهد گرداند و چهره این رژیم را نزن افکار عمومی جهان پاک نخواهد کرد.

وی ادامه داد: حلم، صبر و بردباری ما حکیمانه و در جهت حفظ صلح و امنیت منطقه و جهان است اما اگر زمان اقتضا کند و شرایط را به عنوان امری ضروری لازم ببیند قطعا ایران برای حمایت از امنیت ملی خود و حامیان منطقه‌ای خود ذره‌ای تردید نمی‌کند.

**تلاش‌های دیپلماتیک برای رفع تحریم**

کنعانی بیان کرد: تحریم‌ها علیه ایران غیرقانونی است و استفاده از تحریم به‌عنوان ابزاری غیر مشروع برای پیشبرد اهداف سیاسی است. ایران از ظرفیت حضور در مجامع بین المللی استفاده می‌کند و تلاش‌های دیپلماتیک خود را برای رفع تحریم‌ها استفاده می‌کند.

مقامات لبنان نیز هستیم.

**\* رژیم صهیونیستی توبیخ می‌شود**
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: معاون اول رئیس‌جمهور ما با آقای میقاتی نیز صحبت کرد تا اقدامات جدی در دستورکار لبنان و ایران قرار بگیرد و ما نیز تلاش‌های سیاسی و حقوقی خود را ادامه می‌دهیم و بدانید که هیچ‌گونه از اقدامات رژیم صهیونیستی بدون پاسخ نخواهد ماند و این رژیم برای جنایاتی که مرتکب شده است بدون توبیخ و تنبیه نخواهد ماند و ایران اقدامات متناسب و

## سید حسن نصرا... شهید شد اما مکتب او زنده است

قاطع خودش را انجام خواهد داد.

کنعانی بیان کرد: اطمینان داریم که کشورهای اسلامی از ظرفیت‌های زیادی برای تنبیه رژیم صهیونیستی برخوردار هستند و این مطالبه و انتظار به حق ملت فلسطین از کشورهای اسلامی است که برای اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی از ابزار و امکانات خود استفاده کنند و شورای امنیت سازمان ملل در سایه نقش آفرینی‌های مخرب آمریکا تا کمون نتوانسته از عهده بازدارندگی در برابر رژیم صهیونیستی برآید.

**\* کشورهای اسلامی از ظرفیت خود علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا استفاده نکردند**

وی افزود: تجربه کنونی لبنان و تجارب تجاوزات سابق این رژیم به برخی کشورهای پیرامونی نشان داده که تجاوزات رژیم صهیونیستی محدود به جغرافیایی خاص نخواهد ماند. بنابراین عقلانیت سیاسی ایجاد می‌کند که کشورهای اسلامی از ظرفیت‌های خود برای فشار بر رژیم صهیونیستی استفاده کنند. تلاش‌های گروه‌های مردمی در مطالبه گری از دولت‌های اسلامی می‌تواند مفید باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در شرایطی که آمریکا از تحریم به عنوان سلاح در برابر کشورهای اسلامی استفاده می‌کند، شاهدیم که کشورهای اسلامی از اشغالگران را به علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا استفاده نکردند. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران از ابتدای بحران و جنگ در غزه با ضرورت حمایت از فلسطین و حفظ ثبات، صلح و امنیت در منطقه دیدگاه‌های مشخصی داشت و اقدامات دیپلماتیک گسترده‌ای را با هدف توقف جنگ علیه مردم مظلوم فلسطین و جلوگیری از گسترش دامنه جنگ انجام داده است. جنگ علیه غزه اشغالگران را به هیچ‌یک از اهداف اعلامی آنها نخواهد رساند و آنها پس از تقریباً یکسال جنایت‌جنگی به هیچ‌یک از اهداف خود

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی گفت: کسی که در برابر امنیت ملی ایران بایستد پاسخ این اقدامات ماجراجویانه را دریافت می‌کند. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه صبح (دوشنبه) در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران اظهارداشت: ما اهل شعار نیستیم و عمل می‌کنیم و این مسئله را هم نشان دادیم که در برابر متجاوزان قاطع می‌ایستیم و دست و پای متجاوز را قطع خواهیم کرد.

وی گفت:به لبنان عزیز و دولت و ملت و حزب او... و خاصه به خانواده گرانقدر شهید نصرا... تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. سید حسن نصرا... شهید شد اما مکتب او زنده است و مرام و مکتب او زنده خواهد ماند.

لبنان مرگ صهیونیسم و جشن آزادی قدس شریف را در آینده نزدیک برگزار خواهد کرد. رژیم غاصب صهیونیستی از این‌گونه جنایات طرفی نخواهد بست و شکست ترمیم ناپذیر خود را با توسل به این جنایات هرگز ترمیم نخواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: آمریکا از این اثر همه جرم و جنایت هیچ دستاوردی را به دست نخواهد آورد و شکست های طولانی خود را در منطقه جبران نخواهد کرد.

کنعانی افزود: بلافاصله پس از اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در هدف قراردادن منطقه ضامیه بیروت و استفاده از بمب‌های اهدایی آمریکا برای ترور سید حسن نصرا...، جمهوری اسلامی ایران فوراً اقدامات بین المللی و حقوقی را در دستورکار قرارداد و با توجیه به حضور آقای عراقچی در نیویورک، وی همان‌جا مواضع ایران را اعلام کرد.

کنعانی تصریح کرد: ما نیز به عنوان وزارت امور خارجه فوراً بیانیه‌ای را صادر کردیم. آقای عراقچی با حضور در نشست شورای امنیت سازمان ملل مواضع ایران را اعلام و ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی خواستار

اقدام فوری جامعه جهانی و شورای امنیت شد. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آقای عراقچی با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی نیز گفت‌وگو کرد و خواستار برگزاری نشست فوق العاده وزای خارجه کشورهای اسلامی شد و سفیر ایران در سازمان ملل با ارسال نامه به دبیرکل جامعه جهانی، فلسطین لبنان و ایران برای خاستار اقدام فوری در این خصوص شد و در این نامه

تصریح شد که ایران از حقوق خود دفاع خواهد کرد. وی ادامه داد: در این نامه ترور شهید حسن نصرا... و مستشار سپاه تهدیدبی علیه صلح و امنیت منطقه و جهان قلمداد کردیم که می‌تواند به سمت درگیری‌های تنش‌های بیشتر رهنمود کند. دبیرکل سازمان ملل باید تقاضاهای جامعه جهانی، فلسطین لبنان و ایران برای اتخاذ اقدامات فوری سازمان ملل اجرایی کند. مجموعه اقدامات ایران ادامه دار هست و در مشورت نزدیک با